
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.01.2024 г.    с.Воинка      №35 

 

Об отмене постановления № 13 от 22.01.2019 г. «Об 

утверждении Порядка проведения перерегистрации 

граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма на 

территории Воинского сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, рассмотрев протест прокуратуры, 

администрация Воинского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Отменить постановление № 13 от 22.01.2019г. «Об утверждении Порядка 

проведения перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на 

территории Воинского сельского поселения». 

 

2. Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте 

Воинского сельского поселения на Портале Правительства Республики Крым 

https://voinka.rk.gov.ru/ , на информационном стенде администрации Воинского 

сельского поселения, в официальном периодическом печатном издании 

муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского 

района «Воинский вестник». 

 

3. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета – глава 

администрации Воинского сельского поселения         О.П. Дорош 

https://voinka.rk.gov.ru/

